Администрация  Юрьевского сельсовета

Боготольского района

Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.  Юрьевка
«12»  мая  2020  года

№ 25- п
Об утверждении Перечня в администрации  Юрьевского сельсовета Боготольского района Красноярского края должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Законом Красноярского края от 26.03.2020 № 9-3760 «О внесении изменений в Закон края «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о предоставлении лицами, замещающими должности муниципальной службы, сведений о расходах», руководствуясь статьей 17 Устава Юрьевского сельсовета Боготольского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень в администрации Юрьевского сельсовета Боготольского района Красноярского края должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Постановление подлежит опубликованию в спец. выпуске газеты «Земля боготольская» и размещению на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru. странице Юрьевского сельсовета
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Юрьевского сельсовета                                          И. М. Леднева
Приложение № 1
к постановлению администрации
Юрьевского сельсовета
от «12» мая 2020 № 25-п
Перечень в администрации Юрьевского сельсовета  Боготольского района Красноярского края должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности

	Руководители
	главная
	заместитель главы
Юрьевского сельсовета